sanum non^{vii} est, cum non sit inanimatum aegrum sit
 $((A \rightarrow \neg B) \rightarrow (\neg C \rightarrow D))$.

(i) sunt] sint *MxPzKøVlMzWxLdMa* (ii) esse + et non esse *Pz*VlMzChPd*
 (iii) D *Vy*] *C omnes ceteri MSS et MigneObertello* (iv) vel] *om. MxKøBeBr-*
VoPxChLlDrFxFyKlPwErVxPaBsVbLbWzMigne (v) vel non esse] *om. BeBr-*
VoPxLlDrFxFyKlPwErVxPaBsVbWzMigne (vi) eveniet] evenit *Migne* (vii)
 non] *om. Obertello*

HH8, (A \rightarrow \neg B) \rightarrow (\neg C \rightarrow \neg D); Migne 870A10–B6, Obertello pp. 362.64–364.74

Item octava propositio his terminis copulanda est, ut (*Step I^{AB}*) A quidem {^{err.praeter-cum}praeter} B terminum esseⁱ et non esse possit $(\diamond \neg(A \rightarrow B) \wedge \diamond \neg(\neg A \rightarrow B))$, which should be $\underline{\diamond \neg(A \rightarrow \neg B) \wedge \diamond \neg(\neg A \rightarrow \neg B)}$, (*Step I^{CD}*) *ⁱⁱC autem cum D velⁱⁱⁱ non esse vel esse possit ($\underline{\diamond \neg(\neg C \rightarrow \neg D) \wedge \diamond \neg(C \rightarrow \neg D)}$); /^{364/} (*Step 2^{AC,DB}*) sed A cum C et* D praeter B esse non possit ($\square(A \rightarrow \neg C)$, $\square(D \rightarrow B)$ viz $\square(\neg B \rightarrow \neg D)$). (*Step 3*) Hoc enim pacto eveniet ut, si A |*Kl111vb*| posito B denegetur, denegato C termino D terminus non sit $((A \rightarrow \neg B) \rightarrow (\neg C \rightarrow \neg D))$, (*Step E*) ut si sit A |*Ld41r*| animatum, B ar/870B/tifex, C inanimatum, D medicus. (*Step E1^{AB}*) Animatum enim {^{err.praeter-cum}praeter artificium} et esse et non esse potest $(\diamond \neg(A \rightarrow B) \wedge \diamond \neg(\neg A \rightarrow B))$, which should be $\underline{\diamond \neg(A \rightarrow \neg B) \wedge \diamond \neg(\neg A \rightarrow \neg B)}$, (*Step E2^{CA&E1^{CD}}*) inanimatum vero neque cum |*Vo158r*| animato {^{err.praeter-cum}neque cum medico} convenit ($\square(\neg C \rightarrow A)$ viz $\square(A \rightarrow \neg C)$, $\square(\neg C \rightarrow D)$, which should be $\diamond \neg(\neg C \rightarrow \neg D)$), (*Step E2^{BD}*) medicus vero praeter artificium esse non potest ($\square(D \rightarrow B)$ viz $\square(\neg B \rightarrow \neg D)$), (*Step E3*) Unde evenit ut, si cum animatum est non sit artifex, cum non sit inanimatum non sit me|*Be58r*|dicus $((A \rightarrow \neg B) \rightarrow (\neg C \rightarrow \neg D))$.

(i) esse et non esse] et esse et non esse *BeLdVoLlChDrPdFxFyErVxPa*, esse et non *Bs* (ii) *C - et*] C vero neque cum A neque cum D esse possit, sed *Migne* (iii) vel non esse possit] vel non esse possit vel esse *Va(a.c.)Kø*, vel non esse possit vel esse *MxPzMzWxMa*